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spalinowych kotła grzewczego i pozwalałby dowolnie regulować prędkość

przepływu spalin i wpływać na lepsze wykorzystanie jego ciepła.

Zawirowywacz według wzoru, wykonany z prostokątnego, płaskiego płata

blachy stalowej umieszczony w kanale spalinowym kotła grzewczego

charakteryzuje się tym, że w kanale , wzdłuż przepływających spalin posiada
prostokątne kierownice odgięte na przemian w dół i w górę. Kierownice od

czoła mają odgięcia w kierunku odwrotnym do kierunków odgięć z tyłu.

Konstrukcja zawirowywacza poprzez zmianę ilości kierownic i kątów ich

rozwarcia pozwala wpływać na prędkość przepływu spalin i stopień

wykorzystania ciepła spalin.

Przedmiot wzoru użytkowego jest uwidoczniony na rysunku, na którym

fig.l przedstawia zawirowywacz w widoku perspektywicznym.

Jak pokazano na rysunku zawirowywacz ma kształt prostokątny.

Wykonany jest z blachy stalowej. Na jego zakończeniach są wykonane

równoległe nacięcia 2, które stwarzają prostokątne kierownice J_, których

długość i wartość odgięcia uzależniona jest od wysokości kanału spalinowego.

Nacięte prostokątne kierownice*są odgięte na przemian w dół i w górę. Przy
czym kierownice 1 od czoła mają odgięcia w kierunku odwrotnym do
kierunków odgięć z tyłu.

Zawirowywacze umieszczane są na drodze obiegu spalin w wylotowym

kanale spalinowym. Konstrukcja zawirowywacza według wzoru zmniejsza
prędkość przepływu co powoduje lepsze wykorzystanie ciepła spalin.
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Zastrzeżenia ochronne

1. Zawirowywacz spalin wykonany z prostokątnego, płaskiego płata blachy

stalowej, umieszczony w kanale spalinowym kotła grzewczego znamienny

tym, że w kanale, wzdłuż przepływających spalin posiada prostokątne
kierownice /1 / odgięte na przemian w dół i w górę.

2. Zawirowywacz według zastrz. 1, znamienny tym, że kierownice / 1 / od

czoła mają odgięcia w kierunkach odwrotnych do kierunków odgięć z tyłu.
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